## D.O.C de 17.08.22 - Página 34;

SUBPREFEITURA SÃO MIGUEL PAULISTA

GABINETE DO SUBPREFEITO

CONSELHO REGIONAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL E CULTURA DE PAZ

Fernando José Velucci – Subprefeito da Subprefeitura de São Miguel Paulista, convida a municipalidade e faz saber da convocação dos Conselheiros Eleitos Titulares e Suplentes do Biênio 2022-2024 a participarem da 6ª Reunião Ordinária do Ano de 2022, do Conselho Regional de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável e Cultura de Paz de São Miguel Paulista, a ser realizada no dia 23/08/2022 às 19h na Subprefeitura de São Miguel Paulista – Entrada pelo Portão 4 da Rua Jaime Barcelos, Nº 239 – Vila Jacuí – São Miguel Paulista – São Paulo, tendo como Pauta:

- Demandas Diversas;